Smluvní strany se dohodly na změně ČI. Ill odst. 1 a 2 uzavřené nájemní smlouvy

Stávající ČI. Ill odst. 1 a odst. 2 se mění a nově zní:

1) Nájemce se zavazuje za užívání předmětných nebytových prostor zaplatit pronajímateli smluvní 
nájemné ve výši 29 299 Kč (slovy: dvacet devět tisíc dvě stě devadesát devět korun českých) 
ročně. Nájemné je s účinnosti od 1. 4. 2015 sjednáno v režimu osvobození podle 
§ 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen 
ZDPH).

2) Nájemné za kalendářní čtvrtletí je sjednáno v režimu dílčích plnění.